様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　三瓶山広域ツーリズム振興協議会
　　会長　楫　野　弘　和　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

さんべエンジョイプラン助成金交付申請書

下記によりさんべエンジョイプラン助成金の交付を受けたいので、下記関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　２．事業名称

３．事業内容　　　　　　　別紙①のとおり

４．審査項目に対する方針　別紙②のとおり

　５．収支計画　　　　　　　別紙③のとおり

　６．その他添付書類

（別紙）
①事業内容
	事業の目的

	実施期間

	事業内容詳細

②審査項目に対する方針
	・事業提案の動機やきっかけ
・取組意欲

	・周遊時間や滞在時間延長への工夫

	・事業化の時期

	・事業の継続、自立の見通し

	・観光消費拡大への工夫

③収支計画
１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	金　額
	積算根拠（数量、単価等）

	助成金

	売上

	自己資金

	合計

２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	金　額
	積算根拠（数量、単価等）

	人件費

	謝金及び費用弁償

	委託料

	材料費及び消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	広告料

	保険料

	使用料及び賃借料

	その他（　　　　）

	合計